ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ САТЛАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2021 года                                               N7

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Сатламышевского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики

Татарстан от 9 марта 2017 года №3 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по заключению договора на размещение

нестационарных торговых объектов»

Исполнительный комитет Сатламышевского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т:
 1.Постановление Исполнительного комитета Сатламышевского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 9 марта 2017
года №3 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по заключению договора на размещение нестационарных
торговых объектов» признать  утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения     Р.Р.Сибгатова